[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Семнадцатая сессия
                                                             от 18 мая 2016 года

шестого созыва

                                                                          № 125
О формировании конкурсной комиссии
на замещение должности главы администрации
Куженерского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 37 Устава муниципального образования «Куженерский муниципальный район» Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т:

1. Установить, что общее число членов конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Куженерского муниципального района составляет 6 (шесть) человек.
2. Назначить членами конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Куженерского муниципального района следующих депутатов:

Фокину Ольгу Аркадьевну- главу муниципального образования, председателя Собрания депутатов Куженерского муниципального района,

Нефонтова Сергея Сергеевича –заместителя председателя Собрания депутатов Куженерского муниципального района,

Хохлова Валерия Николаевича- председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Куженерского муниципального района по бюджету и финансам, экономическим вопросам и собственности.
3. Принять к сведению, что в состав конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Куженерского муниципального района распоряжением Главы Республики Марий Эл от 29 сентября 2014 года №173-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации в муниципальных районах и городских округах в Республике Марий Эл», распоряжением Главы Республики Марий  Эл от 11 февраля 2016 г. №15-рг «О назначении члена конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации в муниципальных районах и городских округах в Республике Марий Эл» и о внесении изменений в распоряжение Главы Республики Марий Эл от 29 сентября 2014 года №173-рг» назначены:

Куклин Николай Иванович – Первый заместитель Председателя Правительства Республики Марий Эл;

Григорьева Татьяна Валентиновна – Заместитель Председателя Правительства Республики Марий Эл, Руководитель Администрации Главы Республики Марий Эл;
Габдул-Бариева Гульфия Рауфовна – Заместитель Председателя Правительства Республики Марий Эл, Министр финансов Республики Марий Эл.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря».

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района                                          О.А.Фокина